Администрация КИПЕШИНского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2018                                                                                                                                      № 18
С. Белое

О внесении изменений в постановление

Администрации Кипешинского  сельсовета

Троицкого района Алтайского края «Об
утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на проведение

 земляных работ»

        В соответствии  с планом внедрения целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденной постановлением Правительства Алтайского края от 28.08.2017г. № 288-р, по показателю «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в подпункт 2.4 пункта 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача разрешений на проведение

 земляных работ», утвержденного постановлением администрации Кипешинского сельсовета от 26.05.2017 года № 5 изменение, заменив слова «не более чем 18 рабочих дней» словами «не более чем 12 рабочих дней».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                                                  С. В. Гроо